
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=479

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 898/2025

Data da Publc.
Aviso

27/05/2025 as
16:23

Data da Publc.
Edital

27/05/2025 as
16:23

Data da Abertura
02/06/2025 as

08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES

OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de Materiais mobiliário, eletroeletrônico e informática e periféricos destinados atender a
Secretaria Municipal da Fazenda, conforme condições constantes neste Termo de Referência,
Anexo I deste Aviso.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal da Fazenda

RESPONSÁVEL(ES)

EDMILSON LIMA SALAZAR Agente de contrataçãoEDMILSON LIMA SALAZAR Agente de contratação

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM

ANDAMENTO

02/06/2025 as 17:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

27/05/2025 as 16:23 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AVISO DE DISPENSA 898 596.1 kb

CONTRATO N20250168 4579.88 kb

CONTRATO N20250169 4783.64 kb

AUTORIZA��O+E+RATIFICA��O 456.18 kb

PROPOSTA ADICIONAIS HNERD 27033.67 kb

PROPOSTA ADICIONAIS CENTRAL 20716.24 kb


